
Dyskryminacja jest niezgodna z prawem 

Pottstown Hospital przestrzega obowiązujących federalnych przepisów dotyczących 

praw obywatelskich i nie dyskryminuje ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, 

wiek, niepełnosprawność lub płeć (zgodnie z zakresem dyskryminacji ze względu na płeć 

opisanym w 45 CFR § 92.101(a)(2)).  Pottstown Hospital nie wyklucza osób ani nie traktuje ich 

gorzej ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność lub 

płeć. 

  Pottstown Hospital: 

• Zapewnia osobom niepełnosprawnym racjonalne modyfikacje i bezpłatne pomoce 

oraz usługi w celu skutecznej komunikacji z nami, takie jak: 

o Wykwalifikowani tłumacze języka migowego; 

o Informacje pisemne w różnych formatach (duży druk, audio, dostępne 

formaty elektroniczne, inne formaty).  

• Zapewnia bezpłatną pomoc językową osobom, dla których język angielski nie jest 

językiem podstawowym, co może obejmować: 

o Profesjonalnych tłumaczy ustnych; 

o Informacje napisane w innych językach. 

  Jeśli potrzebujesz racjonalnych modyfikacji, dodatkowej pomocy i usług lub pomocy 

językowej, skontaktuj się z Risk Manager/Civil Rights Coordinator. 

Jeśli uważasz, że Pottstown Hospital nie zapewniło tych usług lub dyskryminowało w 

inny sposób ze względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność 

lub płeć, możesz złożyć skargę do: Risk Manager/Civil Rights Coordinator, 1600 East High 

Street Pottstown PA 19464, 1-610-327-7697, TTY number—1-610-327-2028, fax- 1-610-327-



7432, PottstownPARiskManager@towerhealth.org . Skargę można złożyć osobiście, pocztą, 

faksem lub e-mailem. Jeśli potrzebujesz pomocy w złożeniu skargi, Risk Manager/ Civil Rights 

Coordinator  jest do Twojej dyspozycji.   

Możesz także złożyć skargę dotyczącą praw obywatelskich do Biura praw obywatelskich 

Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej Stanów Zjednoczonych za pośrednictwem strony 

internetowej https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf, e-mailowo lub telefonicznie: 

 
Departament Zdrowia i Opieki Społecznej Stanów Zjednoczonych 

200 Independence Avenue, SW 

Room 509F, HHH Building 

Washington, D.C. 20201  

1-800-368-1019, 800-537-7697 (TDD) 

 
Formularze skarg dostępne są na http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html.  
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